公司分立合同

    甲方：_____________________

    住所：_____________________

    股东代表：_________________

    电话：_____________________

    乙方：_____________________

    住所：_____________________

    股东代表：_________________

    电话：_____________________

    由于，公司拟进行分立，成立甲方与乙方两公司，经甲乙双方充分协商后，根据我国《公司法》等有关法律规定，订立如下条款。

    第一条  分立方式

    _______公司分立为：甲方和乙方，甲方和乙方设立时，______公司主体资格消灭。

    第二条  分立前后  公司的注册资金

     1．原______公司的注册资金为____万元，现有净资产____万元，其中分立后甲方接受___万元净资产，由乙方接受___万元净资产。

     2．分立后甲方注册资金为____万元。

     3．分立后乙方注册资金为___万元。

    第三条业务分立

     1．原甲方的____业务，由分立后的甲方经营，乙方不再经营___业务。

     2．原甲方的____业务，由分立后的乙方经营，甲方不再经营____业务。

    第四条财产分割

           （详见财产分割清单）

    第五条债权、债务分割

         　（详见债权债务分割清单）

    第六条职工安置

         　（详见职工安置方案）

    第七条公司分立的程序

     1．公司分立，应当由 公司的股东会做出决议，分立后甲方与乙方分别制订各自的公司章程。

     2．公司分立，其财产作相应的分割。公司分立时，应当编制资产负债表及财产清单。

     3．公司应当自作出分立决议之日起10日内通知债权人，并于30日内在报纸上公告。公司分立前的债务按约定由分立后的公司承担。

     4．公司分立，应当自分立决议或者决定做出之日起_____日内申请工商登记。

    第八条   合同各方的违约责任

         ___________________________________

    第九条  合同争议解决方式

     因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，均提请南昌仲裁委员会按照其仲裁规则进行仲裁。
    第十条  合同变更或解决的条件

                ___________________________________

    第十一条  其他条款

     1．公司进行分立的日程为：年月日到日双方共同清理资产账册，对原  公司财产进行分割，并按期交割完毕。年月日起原公司将不复存在，甲方与乙方正式成立。

     2．本合同正本一式两份，双方各持一份，副本份备用。

            甲方（筹）：（盖章）____________

            授权股东代表：（签字）__________

            乙方（筹）：（盖章）____________

            授权股东代表：（签字）__________

            ____________年_______月_______日